9.00
9.20

9.40

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20

11.40

12.00
12.20
12.40

13.00

14.30

14.50

15.10

15.30

15.50

16.10

16.30

16.50

17.10

AMP( A 20

MILLESIMO BLU - VADO BLU

ARCAR ROSSA - Q&
CITTA' DI SAVONA - CITTA' GIARDINO
MERLINO 8 MARZO - DEGO

ARCAR ROSSA - TORINO
VILLANOVESE - MILLESIMO BLU
PRAESE - MILLESIMO GIALLO
VADO BLU - CITTA' DI SAVONA
CELLE VARAZZE - PRAESE

OR 0 B ATO ACAD

VADO VERDE - MERLINO 8 MARZO

CELLE VARAZZE - MILLESIMO GIALLO

MILLESIMO BLU - CITTA' DI SAVONA

5A: QUINTAA-QUINTAB

5B. QUINTA C-QUINTAD

2A: SECONDAA-SECONDA B

1A: PRIMAA-PRIMA B

F11-12: Perdenti 3A - 3B

F9-10: Vincenti 3A - 3B

F3-4: Perdenti1A-1B

DEGO - VADO VERDE

DON BOSCO GE - CELLE VARAZZE
BEGATO ACAD BERNARDING
CELLE VARAZZE - ALBISSOLE

Q8 BERNARDINO

VADO BLU - CITTA' GIARDINO

CARCARESE VERDE- DEGO

MILLESIMO BLU - CITTA' GIARDINO
CEVA - DEGO

MERLINO 8 MARZO - CARCARESE VERDE

P A A PRA O

ALBISSOLE - PRAESE

VILLANOVESE - VADO BLU

4A: QUARTAA-QUARTAB

4B: QUARTA C- QUARTAD

2B: SECONDA C-SECONDAD

1B: PRIMA C - PRIMAD

F13-14: Vincenti4A-4B

F7-8: Perdenti2A-2B

FINALISSIMA: Vincenti1A-1B

A DO A
ampo DRK
CEVA- CARCARESE VERDE
ALBISSOLE - MILLESIMO GIALLO
CEVA- VADO VERDE
PRAESE - DON BOSCO GE

CARCARESE VERDE - VADO VERDE
MERLINO 8 MARZO - CEVA
ALBISSOLE - DON BOSCO GE
VILLANOVESE - CITTA' GIARDINO

DON BOSCO GE - MILLESIMO GIALLO
VILLANOVESE - CITTA' DI SAVONA

3A: TERZAA-TERZAB

3B: TERZAC-TERZAD

F19-20: Perdenti5A-5B

F17-18: Vincenti5A - 5B

F15-16: Perdenti4A-4B

F5-6: Vincenti2A - 2B




9.00

9.20

9.40

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40

13.00

14.30

14.50

15.10

15.30

15.50

16.10

16.30

16.50

17.10

ADO BERNARDINO

CARCARESE 2017 - SESTRESE

CARCARESE 2017 - FULGOR

CEVA - SESTRESE

FULGOR - SESTRESE

5A: QUINTAA-QUINTAB

5B. QUINTA C- QUINTAD

2A: SECONDAA - SECONDA B
1A: PRIMAA - PRIMA B
F11-12: Perdenti3A-3B
F9-10: Vincenti3A - 3B

F3-4: Perdenti1A- 1B

CARCARESE 2017 - CEVA

CEVA - FULGOR

SESTRESE - VILLANOVESE

CEVA - VILLANOVESE

4A: QUARTAA- QUARTAB

4B: QUARTA C - QUARTAD
2B: SECONDA C - SECONDA D
1B: PRIMAC - PRIMAD
F13-14: Vincenti4A - 4B

F7-8: Perdenti2A -2B
FINALISSIMA: Vincenti1A-1B

FULGOR - VILLANOVESE

ADO A ARD O

CARCARESE 2017 - VILLANOVESE

3A: TERZAA-TERZAB
3B: TERZAC-TERZAD
F19-20: Perdenti5A-5B
F17-18: Vincenti5A - 5B
F15-16: Perdenti4A-4B
F5-6: Vincenti 2A - 2B




9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15

12.30

14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00

CAMPO PICCOLI AMICI
Campo 7 - CORRENT - Fase 1
CARCARESE ROSSA - Q&V
VADO ROSSO - GARESSIO
VILLANOVESE - PIETRA BIANCO
CELLE VARAZZE - CERIALE

CAMPO PICCOLI AMICI
Campo 8 - CORRENT - Fase 1
VADO BLU - DEGO

PIETRA BLU - CARCARESE BIANCA

GOLFODIANESE BLU - SAN FILIPPO YEPP

GOLFODIANESE GIALLA - ALBENGA

BEGATO ACADEMY - MILLESIMO
CARCARESE ROSSA - VADO ROSSO
VILLANOVESE - Q&V
GARESSIO - PIETRA BIANCO
CERIALE - BEGATO ACADEMY
CARCARESE ROSSA - VILLANOVESE
VADO ROSSO - PIETRA BIANCO
Q&V - GARESSIO

PAUSA PRANZO

CELLE VARAZZE - MILLESIMO

VADO BLU - CARCARESE BIANCA

SAN FILIPPO YEPP - DEGO

GOLFODIANESE BLU - PIETRA BLU

MILLESIMO - ALBENGA

CELLE VARAZZE - GOLFODIANESE GIALLA

VADO BLU - SAN FILIPPO YEPP

CARCARESE BIANCA - GOLFODIANESE BLU

DEGO - PIETRA BLU

PAUSA PRANZO

ALBENGA - BEGATO ACADEMY

CERIALE - GOLFODIANESE GIALLA
CARCARESE ROSSA - GARESSIO
Q&V - PIETRA BIANCO
VADO ROSSO - VILLANOVESE
CERIALE - MILLESIMO
CARCARESE ROSSA - PIETRA BIANCO
Q&V-VADO ROSSO
VILLANOVESE - GARESSIO
MILLESIMO - GOLFODIANESE GIALLA

VADO BLU - GOLFODIANESE BLU

DEGO - CARCARESE BIANCA

SAN FILIPPO YEPP - PIETRA BLU

CELLE VARAZZE - ALBENGA

GOLFODIANESE GIALLA - BEGATO ACADEMY

VADO BLU - PIETRA BLU

CARCARESE BIANCA - SAN FILIPPO YEPP

GOLFODIANESE BLU - DEGO

CERIALE - ALBENGA

CELLE VARAZZE - BEGATO ACADEMY







